
Zarządzenie Nr 8/2024 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 1 marca 2024 r. w sprawie czasowego zamknięcia dla Czytelników 

Biblioteki dla Dzieci i Młodzieży Nr 5 im. Zofii Wędrychowskiej-Papuzińskiej 

„Piątka” w dniach 4-6 marca 2024 r. 

Na podstawie §7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza się, 
co następuje: 

§1. 

W dniach 4-6 marca 2024 r. Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży Nr 5 im. Zofii Wędrychowskiej-Papuziń-

skiej „Piątka” będzie nieczynna dla Czytelników. 

§2. 

1. Termin zwrotu zbiorów przypadający w ww. okresie podlega automatycznemu przedłużeniu, 

bez naliczania dodatkowych opłat za przetrzymanie. 

2. Zwroty przyjmowane będą za pośrednictwem „Wrzutni bibliotecznej”, ul. Grójecka 77 oraz  

w Bibliotece „Pod Skrzydłami”, ul. Grójecka 109. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


